

AAW4804790



ZIKKURAT

Factura fiscala

C/d.Nr.STC0000002653 din 20.08.25

data eliberării 20 August 2025 / data livrării 20 August 2025 Дата выписки/Дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: -- Путевой лист серия:		numar: -- номер:		data: -- дата:						
1. Furnizor: Продавец:		9. Transportator Перевозчик		SCOALA REPUBLICANA SPECIALIZATA DE HIPIZM SI PENTATLON		c.f. 1008601000581 cod TVA: --						
"STICLAMONT" SA, MD-2032, str. Gradina Botanica 14/1, mun. Chisinau, t/f: 577-048, BC Moldova-Agroindbank SA f.4 Chisinau, BIC: AGRNMD2X887, codul IBAN: MD49AG000000022511483832						c.f. 1003600019413 cod TVA: 0300087						
2. Cumparator: Покупатель:		3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный:		4. Doc. anexate Прилагаемые док.		c.f. 1008601000581 cod TVA: --						
SCOALA REPUBLICANA SPECIALIZATA DE HIPIZM SI PENTATLON MODERN, M. Chisinau, str. Calea Orheiului 90, codul IBAN: MD93TRPBAA337110A16327AC, Banca: MINISTERUL FINANTELOR - Trezoreria de												
5. Punct incarc. Пункт погрузки:		6. Punct descarc. Пункт разгрузки:		7. Redirijari Переадресовано:								
MD-2032, str. Gradina Botanica		M. Chisinau, str. Calea Orheiului 90										
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului		10.2 Unitat ea de mas.	10.3 Cantitatea marfurilor/a ctivelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei	10.9 Alte informatie	10.10 Tip amb alaj	10.11 Num ar loc.	10.12 Masa bruta
72911	Rulou Velur 30x100-4mm p/u maner -6mm	buc	6.000	16.50	99,00	20	19,80	118,80	--	n/a	--	--
72910	Rulou Velur 30x100-4mm cu maner 6x100mm	buc	2.000	27.75	55,50	20	11,10	66,60	--	n/a	--	--
84583	Rulou "Hardstar" 30*150-8mm cu miner 6*150mm	buc	2.000	22.50	45,00	20	9,00	54,00	--	n/a	--	--
68683	Antiseptic HMF 10,0L	buc	2.000	142.50	285,00	20	57,00	342,00	--	n/a	--	--
50883	Email alchidic Premium Universal Coloriks 2,7kg alba	buc	12.000	206.25	2475,00	20	495,00	2970,00	--	n/a	--	--
228394	Ciment Patriot M-500 40kg	buc	20.000	106.67	2133,33	20	426,67	2560,00	--	n/a	--	--
11. Total (pe pagina)				5092,83	x	1018,57	6111,40	--	x	x	x	
12. Total (pe factura fiscala)				5092,83	x	1018,57	6111,40	--	x	x	x	
13. Permis eliberarea:		Casier/casiera (casierita) PLAMADEALA N.										
C.C. Functia, numele, prenumele si semnatura		15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul) --										
14. Predat marfurile/activele (serviciile):		16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul) --										
Functia, numele, prenumele si semnatura		Functia, numele, prenumele si semnatura										
17. Primit marfurile/activele (serviciile)		SCOALA REPUBLICANA SPECIALIZATA DE HIPIZM SI PENTATLON MODERN										
cumparatorul/beneficiarul:		L.S.										

